EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 40/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALDERICO PINHEIRO LIMA 173.392.199-00 7.856.451-2 9046 IRETAMA
2 ALESSANDRO ALOISIO SOTT 070.694.209-43 7.849.792-0 103471 CRUZ MACHADO
3 ANA PAULA DE OLIVEIRA 051.926.319-71 7.332.857-8 11401 CARLÓPOLIS
4 ANTONIO GUGLIELMO 826.889.748-15 11.739.377-1 108498 ICARAIMA
5 CEZAR AUGUSTO DE CARVALHO MARTINS 030.969.169-93 7.946.367-1 101143 PONTAL DO PARANA
6 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS 853.154.009-72 7.936.681-1 101680 LOANDA
7 CREDIANE APARECIDA MONTEIRO 084.026.749-50 7.983.583-8 107173 AGUDOS DO SUL
8 DELVINO LONGHI 015.958.819-72 12.002.414-0 105504 PATO BRANCO
9 DIEGO SCHOLER 038.901.599-04 7.950.481-5 101510 JAGUARIAIVA
10 GERALDO MAGELA DO NASCIMENTO 011.080.549-34 7.908.848-0 101504 ORTIGUEIRA
11 GUSTAVO JUNIOR SILVERIO 030.031.379-99 7.897.477-0 105361 S.JORGE DO IVAI
12 JAIME DOBZYNSKI 062.223.279-74 7.951.294-0 106928 PONTA GROSSA
13 JOÃO MARCOS HORSZYN 021.459.029-10 7.947.318-9 108259 PAULO FRONTIN

 14 JOSE GILBERTO ALBERTI ZUBEK 017.336.359-80 12.004.358-7 106949 IVAI
15 JOSE LEONARDO BRUNETTO 243.505.759-87 7.334.385-2 4477 PALMAS
16 JOSE NATALINO BERNARDI 126.305.009-34 11.996.694-9 109361 BOCAIUVA DO SUL
17 JULIO CEZAR DO NASCIMENTO 058.697.329-05 7.864.806-6 12061 CASTRO
18 LUIZA FAQUINI BORGES 700.729.309-34 12.004-031-6 105551 UMUARAMA
19 MARCO ANTONIO APARECIDO DA SILVA 026.633.569-13 11.768.286-2 109167 MATINHOS
20 MUNICIPIO DE ORTIGUEIRA 77.721.363/0001-40 7.908.847-1 101503 ORTIGUEIRA
21 PAULO NAGAOKA 373.771.599-87 7.332.808-0 9161 IBAITI
22 PLM- INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 01.622.030/0001-00 12.004.359-5 106950 IVAI
23 RENATO WATFE 010.266.409-97 7.332.944-2 103881 IBAITI
24 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 265.167.298-08 7.332.812-8 5097 CARLÓPOLIS
25 TELL FAUSTO BREZEZINSKI 787.211.589-87 7.936.719-2 101683 QUERENCIA DO

NORTE
26 VALMIR DE MELLO CARDIAS 488.862.030-04 7.893.771-8 105237 INETAMA
27 VIAÇÃO UMUARAMA LTDA 76.354.281/0001-42 12.093.112-1 105604 UMUARAMA

Curitiba, 20 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI